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Yrityskaupan hyväksyminen: LUO Logistics Group Oy / Weeman Oy 

Kilpailu- ja kuluttajavirastolle (”KKV”) on 10.4.2026 ilmoitettu järjestely, jossa 
LUO Logistics Group Oy (”ilmoittaja”) hankkii yksinomaisen määräysvallan 
Weeman Oy:ssä (”kohde”).  

1 Yrityskaupan osapuolet ja ilmoittajan näkemys relevanteista markkinoista 

Ilmoittaja on emoyhtiö konsernissa, jossa operatiivista toimintaa harjoittavat 
Huhtala Logistics Oy1 (”Huhtala Logistics”) ja Peura-Trans Oy2 (”Peura-Trans”). 
Ilmoittajan omistavat Virossa rekisteröity yhtiö Lease Deal Group AS3 sekä il-
moittajan toimiva johto ja eräät muut henkilöomistajat suoraan tai omista-
miensa yhtiöiden kautta. 

Huhtala Logistics tytäryhtiöineen tarjoaa lämpötilasäädeltyjä elintarvikekulje-
tuksia, osa- ja täyskuormakuljetuksia sekä kappaletavarakuljetuksia valtakun-
nallisesti painopisteen ollessa Länsi-Suomessa. Huhtala Logistics tarjoaa lisäksi 
sopimuslogistiikan ja varastoinnin palveluita sekä nosturiautopalveluita Seinä-
joen alueella, paketti- ja kuriiripalveluita Länsi-Suomessa ja pääkaupunkiseu-
dulla sekä maidon keräämistä ja kuljetusta maitotiloilta Pohjanmaan alueella.  

Peura-Trans tarjoaa kansainvälisiä tuonti- ja vientikuljetuksia, lämpötilasäädel-
tyjä kuljetuksia tuontina Suomeen, erikoiskuljetuksia ylileveän ja -korkean rah-
din kuljettamiseksi, täys- ja osakuormakuljetuksia sekä kappaletavarakuljetuk-
sia.   

Kohteen liiketoiminta käsittää kuljetus- ja logistiikkapalveluiden, mukaan lukien 
jakelu- ja runkokuljetusten, tuottamisen asiakkaille valtakunnallisesti. Kohteen 
kalusto on rakennettu pääasiassa lämpötilasäädeltyjä kuljetuksia varten. 
Kohde tarjoaa elintarvikeasiakkaille lämmin-, viileä- ja pakastevarastointia 
sekä lähetysten keräilyä. Kohde toimii Kuopiossa logistiikkakeskuksessa, jossa 
yhtiöllä on oma viileävarasto, pakastevarasto ja lämmintä tilaa. Omien toimi-
tilojen lisäksi kohteen käytössä on yhteistyökumppaneiden kautta viileä- ja 
pakkasterminaaleja Jyväskylässä, Mikkelissä, Kouvolassa, Vantaalla, Turussa, 
Tampereella, Seinäjoella ja Oulussa.  

 
1 Huhtala Logistics Oy:n tytäryhtiöitä ovat HLO Express Oy, Ab Aja Nordic Oy, HLO Express PKS ja HLO Express Vaasa Oy. 
2 Peura-Trans Oy:n tytäryhtiöitä ovat Hexspeed Finland Oy, PeuraExpress Oy ja AS Wizard (Virossa rekisteröity yhtiö). Toiminta Suo-

messa tapahtuu lähes kokonaisuudessaan Peura-Trans Oy:n nimissä. 
3 Lease Deal Group AS on monialakonserni, joka omistaa Suomessa toimivan Lease Deal Group Oyj:n. Lease Deal Group Oyj:n 

määräysvaltaan kuuluvat tytäryhtiöt voidaan jaotella toimialansa mukaan seuraaviin ryhmiin: kiinteistöyhtiöt (useita yhtiöitä), 
autokauppa (Vaunula Oy, Uniq Car Center Oy), linja-autoliikepalvelut (Vekka Oy), siivouspalvelut (Inhouse Partners Oy, jonka 
määräysvaltaan kuuluu seitsemän alueellisesti toimivaan tytäryhtiötä), kevytyrittäjien alustapalvelut (Odeal Oy), valmisohjelmis-
topalvelut (Cloud Group Oy ja Silmu Software Oy) ja ohjelmistokehityspalvelut (Lease Deal IT Oy). 
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Ilmoittajan yritysryhmään kuuluvilla yhtiöillä ja kohteella voidaan ilmoittajan 
mukaan katsoa olevan horisontaalinen päällekkäisyys rahdin maantiekuljetus-
ten markkinalla ja sen kapeammalla lämpötilasäädeltyjen kuljetusten palve-
lusegmentillä. Ilmoittajan yritysryhmään kuuluvat yhtiöt ja kohde tarjoavat li-
säksi molemmat sopimuslogistiikan palveluita, jotka käsittävät erilaisia rahdin 
maantiekuljetuksiin liitännäisiä varastointipalveluita sekä varastoinnin lisäarvo- 
ja terminaalipalveluita. Ilmoittaja on tarkastellut rahdin maantiekuljetusten ja 
sopimuslogistiikan markkinoita alasegmentteineen valtakunnallisesti.  

KKV on tarkastellut yrityskaupan kilpailuvaikutuksia ilmoittajan esittämän mu-
kaisesti. Asian ratkaisu huomioiden markkinamäärittely on voitu jättää avoi-
meksi.  

2 Yrityskaupan kilpailuvaikutukset 

Kilpailu- ja kuluttajaviraston arvion mukaan yrityskauppa ei kilpailulain 25 §:ssä 
tarkoitetulla tavalla olennaisesti estä tehokasta kilpailua Suomen markkinoilla 
tai niiden oleellisella osalla. Ilmoittajan toimittamien tietojen perusteella osa-
puolten yhteenlaskettu markkinaosuus jää tarkastelutavasta riippumatta mal-
tilliseksi. Myöskään viraston markkinakuulemisessa ei ilmennyt, että yrityskau-
palla olisi haitallisia kilpailuvaikutuksia. 

3 Ratkaisu 

Kilpailu- ja kuluttajavirasto hyväksyy yrityskaupan, jossa LUO Logistics Group 
Oy hankkii yksinomaisen määräysvallan Weeman Oy:ssä. 

4 Sovelletut säännökset 

Kilpailulaki (948/2011) 21, 22, 24, 25 ja 26 §. 

5 Muutoksenhaku 

Kilpailu- ja kuluttajaviraston tässä asiassa antamaan päätökseen saa hakea 
muutosta markkinaoikeudelta kilpailulain 49 a §:n mukaan siten kuin oikeu-
denkäynnistä hallintoasioissa annetussa laissa (808/2019) säädetään. Valitus-
osoitus on päätöksen liitteenä. 

 

 

 

 



   
 

Kilpailu- ja kuluttajavirasto 
Postiosoite PL 5, 00531 Helsinki • Puhelin 029 505 3000 (pvm/mpm) 
Y-tunnus 2502067-3 • Sähköposti kirjaamo@kkv.fi • KKV.fi 

Päätös  3 (3) 
KKV/520/14.00.10/2026 
Julkinen 
20.4.2026  

6 Lisätiedot 

Lisätietoja päätöksestä antaa asiantuntija Ida Krook, puhelin 029 505 3094, 
sähköposti etunimi.sukunimi@kkv.fi. 
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